
Sygehuskiosken Svendborg ApS

CVR-nr.: 42881414

Nyborgvej 350A
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/07/2024

Lone Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sygehuskiosken Svendborg ApS
Nyborgvej 350A
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 42881414
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr.: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af kiosk og anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af sin selskabskapital.

Ledelsen forventer en reetablering i de kommende år ved en øget indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		714.424	511.089
Personaleomkostninger		-841.672	-578.780
Resultat af ordinær primær drift		-127.248	-67.691
Andre finansielle indtægter		44	0
Øvrige finansielle omkostninger		-10.719	-667
Ordinært resultat før skat		-137.923	-68.358
Årets resultat		-137.923	-68.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-137.923	-68.358
I alt		-137.923	-68.358

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Anlægsaktiver i alt		8.000	8.000
Fremstillede varer og handelsvarer		54.760	71.576
Varebeholdninger i alt		54.760	71.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.017	0
Tilgodehavender i alt		71.017	0
Likvide beholdninger		31.679	137.398
Omsætningsaktiver i alt		157.456	208.974
AKTIVER I ALT		165.456	216.974

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-206.281	-68.358
Egenkapital i alt		-166.281	-28.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	70.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		8.603	8.603
Skyldig moms og afgifter		85.206	123.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		231.428	42.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		331.737	245.332
Gældsforpligtelser i alt		331.737	245.332
PASSIVER I ALT		165.456	216.974

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret